19IRBE8/G1, I'importo complessivo di € 38.514,12, propedentico al pagamento degli incentivi ex art. 

45 del D. Lgs. 3672023 spettanti al personale per le attivitd svolte, a valere sulle scmme di cui alla Delibera 

CIPESS 3 agosto 2023, n. 25”, 

Di disporre il pagamento della somma di € 6.938,52 (seimilanovecentotrentotto/52) quale compenso 

netto a favore del dipendente Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVT68PI12B602Y), spettante per 

I’espletamento dell’attivity sinora svolta di RUP dell’intervento, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell*ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 2.775,41 (duemilasettecentosettantacinque/41) quale 

compenso netto a favore del dipendente Arch. Giovanni Piero Di Magro (C.F. 

DMGGNNG60P14G273W), spettante per I’espletamento dell’attivita di ispettore del Gruppo di Verifica 

del progetto esecutivo, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverd 

sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario 

acquisito agli-atti dell’ufficio. 

Di disperre il pagamente della somma di € 2.772,16 (duemilasettecentosettantadue/16) quale 

compenso netto a favore del dipendente Ing. Marco Ferrante (C.F. FRRMRC7IM03G273E), 

spettante per 1’espletamento dell’attivitd di ispettore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da 

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie 

di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. ’ 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 6,631,00 (seimilaseicentotrentuno/00) a favore del Dott. 

Geol. Salvatore Volpe (C.F. YLPSVTG7T09F065X - P.IVA IT02009680857), di cui € 255,04 per oneri 

previdenziali, relativo alla fattura n. 13/PA del 20/10/2025 (SDI 15813488084), relativa al compenso 

spettante per Iattivitd di ispettore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al 

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per limportc di € 9.419,34 

(novemilaquattrocentodiciannove/34) a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 

EP, che sard trasmesso tramite 1 servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 6.166,51 

(seimilacentosessantasei/51) di cui € 1.644,40 a carico dei dipendenti ed € 4.522,11 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

identificato con la sigla: E.1.1,2.1.02 (contratto 2). 

Articolo 9 Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 1.748,81 

(millesettecentoquarantotto/81) di cui € 474,03 a carico del dipendente ed € 1.274,78 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — CF.